様式第26号（第17条関係）

第　　　　　　　号
	　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長　　　　　　　　　　印

補装具費支給認定通知書

　　下記のとおり補装具費を支給することに決定しましたので、申請者から補装具費支給券の提示がありましたら、下記の処方等により制作（修理）を受託されますようお知らせします。
　　なお、補装具の引渡しが済みましたら、補装具費の請求書（受領受託）に支給券を添付して本職あてに送付してください。
記

	交付券番号

	決定年月日

	氏　　名

	生年月日

	住　　所

	本人が児
童の場合
	保護者氏名

	保護者住所

	補装具名

	修理部位

	処　　方

	委　託　額
	　　　　　　　　　　　円　（公費負担額　　　　　　　　　　　円）

	自己負担額
	　　　　　　　　　　　円

	備考